
 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

АЧИНСКОГО    РАЙОНА 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23.06.2020                              п. Причулымский                                    № 28-291Р 

 

О внесении изменений в решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 27.09.2019 № 24-

249Р «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального 

имущества в Причулымском сельсовете» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

руководствуясь статьей  20, 24 Устава Причулымского сельсовета, 

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества в Причулымском сельсовете, утвержденное 

решением Причулымского сельского Совета депутатов от 27.09.2019 №24-249Р  

(далее – Решение), следующие изменения:  

1.1.  пункт 9.1 изложить в следующей редакции: 

«9.1. Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества 

производится единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки 5 лет.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  

председателя постоянной комиссии по экономической и бюджетной политике, 

муниципальному имуществу. 

 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского 

сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края 

http://adm-prichulim.gbu.su/. 

  

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов                        

 ________________О.Г.Дражник 

     Глава Причулымского сельсовета       

    

     ___________________Т.И.Осипова 

"_____"_________________2020             "_____"__________________2020 

http://adm-prichulim.gbu.su/

